

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387)4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION INTERNA Nº 204/99
SALTA, 18 JUN. 1999 Expediente Nº 12.245/98

VISTO:

La Resolución del Consejo Superior Nº 081/99, mediante la cual se convoca a elecciones ordinarias para el día 20 de Mayo de 1999, para la renovación de Representantes del Estamento de Estudiantes ante el Consejo Directivo y Superior, y,

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento con el acto electoral el día citado.

Que la Junta electoral eleva al Consejo Directivo el acta de proclamación de candidatos electos.

Que tratado en el seno de este cuerpo se aprueba lo actuado por la Junta Electoral.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 7/99 del 1/6/99)

RESUELVE:

ARTICULO 1º. Incorporar como representantes del Estamento de Estudiantes ante el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias de la Salud, y ante el Consejo Superior a los candidatos que fueron electos como titulares y suplentes y que se detallan a continuación:

CONSEJO DIRECTIVO Miembros Titulares

Daniela DUCHEN Francisco Javier RIOS Juan DELGADO Silvia Beatriz PEREZ Jacobo GRAÑO





Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387)4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

...///2

RESOLUCION INTERNA Nº

204/99

SALTA, 18 JUN. 1999 Expediente N° 12.245/98

Miembros Suplentes

Gloria PEREZ Esteban BAÑOS Romeo DIAZ Mirta Elizabeth CASTRO Jorge CRUZ

CONSEJO SUPERIOR

Miembro Titular Valeria BOHIGAS

Miembro Suplente Christian FLORES GATTI

ARTICULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Señor Rector, Secretaría Académica, Secretaría del Consejo Directivo, los interesados y siga a la Dirección Administrativa Académica de esta Facultad para su toma de razón y demás efectos.

D. A. A. rhr SiviQ

Lic. Barbara Hennessy de Salim Secretaria

Fac. de/Ciencias de la Salud

THE CHENCIAS DE LASH

Nut. MARIA ISABEL LOZA DE CHAVEZ